

Årsredovisning
för
Svenska Ytskikt AB
559198-5402

Räkenskapsåret
2024-03-01 - 2025-02-28

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Idestål, Styrelseledamot
2025-09-30

Styrelsen för Svenska Ytskikt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-03-01 - 2025-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet innefattar tjänster inom mark, anläggning, målning, sprutmålning, industrimålning, sanering, fasadarbeten, takarbeten, inomhusrenovering, blästringsarbeten och därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Linköpings kommun, Östergötlands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	524	1 095	15 055	13 429
Resultat efter finansiella poster	-368	-781	1 487	-233
Soliditet (%)	6	68	72	58

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret fortsatt minskat kraftigt på grund av inställda beställningar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	660 261	-166 927	543 334
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		-166 927	166 927	0
Årets resultat			-368 264	-368 264
Belopp vid årets utgång	50 000	343 334	-368 264	25 070

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	343 334
årets förlust	-368 264
	-24 930
behandlas så att i ny räkning överföres	-24 930
	-24 930

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-03-01 -2025-02-28	2023-03-01 -2024-02-29
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		524 056	1 095 232
Övriga rörelseintäkter		236 134	309 673
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		760 190	1 404 905
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-158 445	-943 567
Övriga externa kostnader		-620 622	-624 827
Personalkostnader	2	-115 250	-375 802
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-122 078	-212 783
Övriga rörelsekostnader		-73 041	-29 074
Summa rörelsekostnader		-1 089 436	-2 186 053
Rörelseresultat		-329 246	-781 148
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 870	6 022
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-33 496	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 392	-5 801
Summa finansiella poster		-39 018	221
Resultat efter finansiella poster		-368 264	-780 927
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	614 000
Summa bokslutsdispositioner		0	614 000
Resultat före skatt		-368 264	-166 927
Årets resultat		-368 264	-166 927

Balansräkning

Not

2025-02-28

2024-02-29

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	0	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	1 050	32 350
Inventarier, verktyg och installationer	5	181 589	292 409
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	0	11 549
Summa materiella anläggningstillgångar		182 639	336 308

Summa anläggningstillgångar

182 639

336 308

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		0	206 989
Summa varulager		0	206 989

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	152 523
Övriga fordringar		29 894	81 982
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 860	0
Summa kortfristiga fordringar		33 754	234 505

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		173 493	0
Summa kortfristiga placeringar		173 493	0

Kassa och bank

Kassa och bank		4 424	23 659
Summa kassa och bank		4 424	23 659
Summa omsättningstillgångar		211 671	465 153

SUMMA TILLGÅNGAR

394 310

801 461

Balansräkning	Not	2025-02-28	2024-02-29
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		343 334	660 262
Årets resultat		-368 264	-166 927
Summa fritt eget kapital		-24 930	493 335
Summa eget kapital		25 070	543 335
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	7	311 618	0
Summa långfristiga skulder		311 618	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 030	1 400
Skatteskulder		0	226 670
Övriga skulder		15 817	7 407
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 775	22 649
Summa kortfristiga skulder		57 622	258 126
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		394 310	801 461

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter att bokslutet 2025-02-28 blivit klart stod det fast att det egna kapitalet nästan var helt förbrukat. Resultatet för mars visade en förlust på 85 785 kr vilket innebär att det egna kapitalet är helt förbrukat och en kontrollbalansräkning borde ha upprättats.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-03-01 -2025-02-28	2023-03-01 -2024-02-29
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	0	553 350
Försäljningar/utrangeringar		-553 350
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-17 530
Försäljningar/utrangeringar		17 530
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	121 500	121 500
Försäljningar/utrangeringar	-60 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	61 500	121 500
Ingående avskrivningar	-89 150	-64 404
Försäljningar/utrangeringar	52 335	
Årets avskrivningar	-23 635	-24 746
Utgående ackumulerade avskrivningar	-60 450	-89 150
Utgående redovisat värde	1 050	32 350

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	565 540	864 860
Inköp	110 200	
Försäljningar/utrangeringar	-275 400	-299 320
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	400 340	565 540
Ingående avskrivningar	-273 131	-303 069
Försäljningar/utrangeringar	156 158	206 246
Årets avskrivningar	-101 778	-176 308
Utgående ackumulerade avskrivningar	-218 751	-273 131
Utgående redovisat värde	181 589	292 409

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	57 745	57 745
Försäljningar/utrangeringar	-57 745	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	57 745
Ingående avskrivningar	-46 196	-34 647
Försäljningar/utrangeringar	46 196	
Årets avskrivningar	0	-11 549
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-46 196
Utgående redovisat värde	0	11 549

Not 7 Checkräkningskredit

	2025-02-28	2024-02-29
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	311 618	0

Not 8 Eventualförpliktelser

	2025-02-28	2024-02-29
Eventualförpliktelser	0	38 600
	0	38 600

Not 9 Ställda säkerheter

	2025-02-28	2024-02-29
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Linköping

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Patrik Idestål
Patrik Idestål

2025-09-29

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-29

Johan Morales
Johan Morales
Auktoriserad revisor
